



LINDEBERG
STORM
FISCHER
Vi skaber løsninger

Wiese 2018 ApS

**c/o Martin Wiese
Helgolandsgade 1, 4. tv.
1653 København V**

CVR-nr. 39 35 12 34

Årsrapport for 2024/25

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 4.
september 2025

Martin Wiese Christoffersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025	7
Balance pr. 30. juni 2025	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wiese 2018 ApS
c/o Martin Wiese
Helgolandsgade 1, 4. tv.
1653 København V

CVR-nr.: 39 35 12 34

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Hjemsted: København

Direktion

Martin Wiese Christoffersen, direktør

Revisor

Lindeberg Storm Fischer
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Østerfælled Torv 10, 1.
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har været, at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt at drive virksomhed med salg af konsulentytelser samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på kr. 79.904, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.744.928.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende, men som forventet..

Ledelsen er opmærksom på, at selskabets forsat har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har tidligere år afholdt ekstraordinær generalforsamling, hvorpå selskabets ledelse har redegjort for den økonomiske plan for reetablering af selskabskapitalen.

Selskabets kapitalejer har afgivet overfor selskabet en tilbagetrædelseserklæring for alt mellemværende frem til 30. juni 2025. Det er ledelsens overbevisning, at årsrapporten aflægges efter en forudsætning om fortsat drift.

Selskabets ledelse forventer at genetablerer kapitalen ved positiv drift, kapitalforhøjelse eller gældskonvertering. Ledelsen overvejer forskellige muligheder.

Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		108.394	-8.375
Finansielle indtægter		47	47
Finansielle omkostninger		<u>-188.345</u>	<u>-187.486</u>
Årets resultat		<u>-79.904</u>	<u>-195.814</u>
Overført resultat		<u>-79.904</u>	<u>-195.814</u>
		<u>-79.904</u>	<u>-195.814</u>

Balance pr. 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		68.860	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>68.860</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>68.860</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>211.836</u>	<u>67.119</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>211.836</u>	<u>67.119</u>
Aktiver i alt		<u><u>280.696</u></u>	<u><u>67.119</u></u>
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-2.794.928	-2.715.024
Egenkapital		<u>-2.744.928</u>	<u>-2.665.024</u>
Selskabsdeltagere og ledelse		2.971.260	2.718.425
Langfristede gældsforpligtelser	2	<u>2.971.260</u>	<u>2.718.425</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.750	9.750
Anden gæld		44.614	3.968
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>54.364</u>	<u>13.718</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.025.624</u>	<u>2.732.143</u>
Passiver i alt		<u><u>280.696</u></u>	<u><u>67.119</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	-2.715.024	-2.665.024
Årets resultat	0	-79.904	-79.904
Egenkapital 30. juni 2025	<u>50.000</u>	<u>-2.794.928</u>	<u>-2.744.928</u>

	<u>Virksomhedskapi</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	-2.519.210	-2.469.210
Årets resultat	0	-195.814	-195.814
Egenkapital 30. juni 2024	<u>50.000</u>	<u>-2.715.024</u>	<u>-2.665.024</u>

Noter

	<u>2024/2025</u> kr.	<u>2023/2024</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> 1. juli 2024	<u>Gæld</u> 30. juni 2025	<u>Afdrag</u> næste år	<u>Restgæld</u> efter 5 år
Selskabsdeltagere og ledelse	<u>2.718.425</u>	<u>2.971.260</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2.718.425</u>	<u>2.971.260</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

3 Fortsat drift

Selskabets kapitalejer har afgivet overfor selskabet en tilbagetrædelseserklæring for alt mellemværende frem til 30. juni 2026. Det er ledelsens overbevisning, at årsrapporten aflægges efter en forudsætning om fortsat drift.

Noter